

ZARZĄD OBIEKTAMI SPORTOWYMI
I REKREACYJNYMI w Końskich
26-200 Końskie, ul. Kpt. Stoińskiego 3
Regon 363372140
tel. 41 372 41 01
e-mail: zosir.konskie@gmail.com



Zarząd Obiektami Sportowymi i Rekreacyjnymi w Końskich
ul. Kpt. Stoińskiego 3 26-200 Końskie
NIP 658 198 38 16 Regon 363372140
tel. 41 – 372 – 41 -01 e-mail: zosir.konskie@gmail.com

W dniu 10.01.2019 r. wpłynęły pytania dotyczące postępowania pn: „Zaproszenia do złożenia oferty na zakup środków czystości dla potrzeb ZOSiR w Końskich na 2019 rok”.

Pytanie Nr 1

Dot: poz. 1 – Proszę o podanie pojemności mydła, czy Zamawiający dopuszcza pojemność 5 l.?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Pojemność 5 l

Pytanie Nr 2

Dot. : poz. 3 – Ile sztuk gąbek powinno znaleźć się w opakowaniu, czy Zamawiający dopuszcza 5 szt. w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź na pytanie nr 2 : (gąbki małe – 5 szt. w opakowaniu)

Pytanie Nr 3

Dot.: poz. 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka o pojemności 10 l (Epidem) przy przeliczeniu ilości

Odpowiedź na pytanie nr 3 : Zamawiający nie wyraża zgody na zamiennik, gdyż środek jest sprawdzony i zatwierdzony przez Sanepid

Pytanie Nr 4

Dot.: poz. 12 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka o pojemności 10 l (Multi Floor) przy przeliczeniu ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie wyraża się zgody albowiem ze względu na specyfikę produktu zamienniki dostępne na rynku nie spełniają parametrów dotyczących czyszczenia powierzchni sportowych

Pytanie Nr 5

Dot. Poz. 13 – Proszę o podanie ilości szt. w roli i ewentualnie możliwość przeliczenia dla rolki 50 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Worki 35 l. (50 sztuk w rolce)

Pytanie nr 6

Dot. Poz. 14 - Proszę o podanie ilości szt. w roli i ewentualnie możliwość przeliczenia dla rolki 50 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Worki 60 l. (50 sztuk w rolce)



Pytanie nr 7

Dot. Poz. 15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka o pojemności 5 l. (Super Błysk) przy przeliczeniu ilości

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zamiennik, gdyż środek jest sprawdzony i zatwierdzony przez Sanepid

Pytanie nr 8

Dot. Poz. 16 – Proszę o podanie ilości szt. w roli i ewentualnie możliwość przeliczenia dla rolki 25 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 8 : w roli jest 10 sztuk

Pytanie nr 9

Dot. Poz. 20 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka CIF o poj. 500 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 9 : Zamawiający nie wyraża zgody na zamiennik, gdyż środek ma właściwości których nie posiada środek CIF

Pytanie nr 10

Dot. Poz. 21 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki do szyb firmy Merida o symbolu SRL016

Odpowiedź na pytanie nr 10 : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Dot.: poz. 24 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka równoważnego Merida Effectin

Odpowiedź na pytanie 11 : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie: nr 12

Dot. : poz. 25 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka równoważnego Merida Super Sanitin

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie: nr 13

Dot.: poz. 28 – O jaką pojemność płynu do mycia naczyń pyta Zamawiający

Odpowiedź na pytanie nr 13: Pojemność 5 l.

Pytanie: nr 14

Dot. Poz. 29 – O który rodzaj mocowania mopa chodzi?

Odpowiedź na pytanie nr 14: uchwyt z uszami

Pytanie: nr 15

Dot. Poz. 31 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego produktu (opakowanie 10 szt) przy przeliczeniu ilości?

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie: nr 16

Dot: poz. 32 – Proszę podanie ilości szt. w roli i ewentualnie możliwość przeliczenia dla rolki 50 szt.

Odpowiedź nr 16: 25 sztuk w rolce

Pytanie nr 17

Wzór umowy par. 3 ust. 3. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy W myśl art. 142 ust. 5 ustawy Pzp umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzenia odpowiednich modyfikacji wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany:

1. stawki podatku od towarów i usług,
2. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
3. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
4. wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

W przedmiotowym postępowaniu umowa zostaje zawarta na okres nie przekraczający 12 miesięcy w związku z czym zamawiający nie ma obowiązku wprowadzania powyższego zapisu.

Zauważyć należy również że przedmiotowe postępowanie jest prowadzone na podstawie regulaminu wewnętrznego stworzonego dla jednostki.

Pytanie nr 18

Wzór umowy par. 5 ust. 1 lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 0,5 % całkowitej wartości umowy (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości dostawy, które zwłoka dotyczy (...)".

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w tym zakresie

Pytanie nr 19

Wzór umowy par. 5 ust. 1 lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego" na zapis: "(...) w wysokości 20 % wynagrodzenia z niezrealizowanej części umowy."

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w tym zakresie

DYREKTOR
Zarządu Olimpiadą Sportowymi i Aktywnością
w Krynicy
mgr Zbigniew Stańczyk